
Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gerardi Marco (07/264) 4 6 4 10 4 7 4 9 4 11 4 11 4 2 4 10 4 8 4 4 4 9 2 3 0 0 0 0

Cignetti Luca (07/179) 4 8 4 9 4 7 2 4 4 6 4 11 4 7 4 10 2 2 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Pattaro Maurizio (07/124) 4 8 2 5 0 0 4 11 2 1 1 2 4 7 0 0 2 3 2 5 4 5 1 0 0 0 0 0

La Cognata Giuseppe Matteo 2 0 2 6 1 0 0 0 2 5 4 8 2 3 2 3 2 2 0 0 4 8 3 4 0 0 0 0

Massetto Stefano (07/302) 2 6 4 7 1 3 0 0 0 0 3 5 0 0 2 3 2 2 2 3 4 4 2 2 0 0 0 0

Ricci Luca (07/305) 0 0 0 0 3 3 4 7 4 9 0 0 0 0 2 5 0 0 2 3 0 0 4 4 0 0 0 0

Bonfanti Alessandro (07/384) 0 0 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0 2 2 2 1 2 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Coppo Cristian (07/261) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gerardi Marco 07/264 46 90 1,96

Cignetti Luca 07/179 36 74 2,06

Pattaro Maurizio 07/124 26 47 1,81

La Cognata Giuseppe 07/2276 24 39 1,62

Massetto Stefano 07/302 22 35 1,59

Ricci Luca 07/305 19 31 1,63

Bonfanti Alessandro 07/384 13 11 0,85

Coppo Cristian 07/261 6 4 0,67

Barbapapà

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rosolin Yuri (07/1036) 4 6 4 9 4 9 4 5 0 0 4 9 2 1 4 7 4 10 4 10 4 5 4 9 4 6 0 0

Agostino  Nico Dominique (07/940) 0 0 4 10 0 0 4 12 4 6 3 5 4 10 1 1 4 11 0 0 0 0 4 10 4 9 0 0

Lanari Samantha (07/938) 4 7 4 7 4 6 4 6 4 5 4 4 4 7 4 4 4 7 4 7 4 5 4 2 2 0 0 0

Lanari Roberta (07/802) 4 4 2 4 4 10 4 9 4 2 1 3 2 1 3 4 4 5 4 9 4 5 4 4 2 2 0 0

Agostino Stephanie (07/1844) 4 3 2 3 0 0 0 0 4 7 4 5 4 3 4 0 0 0 4 8 4 7 0 0 4 6 0 0

Amour Bryan (07/1843) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rosolin Yuri 07/1036 46 86 1,87

Agostino  Nico Dominique 07/940 32 74 2,31

Lanari Samantha 07/938 50 67 1,34

Lanari Roberta 07/802 42 62 1,48

Agostino Stephanie 07/1844 34 42 1,24

Amour Bryan 07/1843 4 3 0,75

Le Pecore Nere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Falco Daniele (07/222) 4 12 4 9 4 9 4 8 4 5 4 11 4 12 4 12 4 12 4 8 0 0 4 6 0 0 0 0

Dezutti Gian Paolo (07/199) 2 6 4 7 4 8 2 3 4 11 0 0 0 0 4 7 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dezutti Claudio (07/227) 2 5 2 4 4 7 4 4 2 2 0 0 4 3 2 6 2 5 4 3 0 0 4 4 0 0 0 0

Biava Gabriele (07/339) 2 4 2 3 0 0 2 3 2 5 2 3 2 4 0 0 2 6 2 6 0 0 2 5 0 0 0 0

Furini Dennis (07/1331) 2 3 2 2 0 0 0 0 2 4 4 9 2 2 4 5 0 0 4 5 0 0 4 2 0 0 0 0

Christie Petri Francois (07/2303) 2 5 0 0 4 4 2 3 2 1 0 0 2 3 0 0 4 6 2 0 0 0 2 6 0 0 0 0

Noel David Michel Georges 2 5 2 1 0 0 2 2 0 0 2 4 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caser Andrea (07/265) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Succo Valerio (07/995) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Falco Daniele 07/222 44 104 2,36

Dezutti Gian Paolo 07/199 24 47 1,96

Dezutti Claudio 07/227 30 43 1,43

Biava Gabriele 07/339 18 39 2,17

Furini Dennis 07/1331 24 32 1,33

Christie Petri Francois 07/2303 20 28 1,40

Noel David Michel 07/1919 12 18 1,50

Caser Andrea 07/265 4 8 2,00

Succo Valerio 07/995 0 0 0,00

I Demoni Del Rotarius

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sesano Andrea (07/1830) 4 9 4 10 4 10 4 10 4 12 4 9 4 9 4 11 0 0 4 5 4 12 4 11 4 10 0 0

Melle  Cristian (07/562) 4 8 0 0 4 6 2 5 4 11 4 7 4 5 4 8 4 5 4 8 4 5 4 9 4 4 0 0

Scotti William (07/2294) 2 2 4 5 4 3 2 2 2 6 4 5 2 5 4 6 4 4 4 10 4 9 4 7 4 6 0 0

Biava Cristian (07/2229) 4 3 4 2 4 0 4 7 4 8 2 1 2 2 4 4 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0

Mereu Christian (07/535) 2 4 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0 4 4 2 1 2 5 2 0 4 5 0 0

Saja Rita (07/2330) 0 0 2 3 0 0 2 0 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Pipitone Valentina  (07/2380) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sesano Andrea 07/1830 48 118 2,46

Melle  Cristian 07/562 46 81 1,76

Scotti William 07/2294 44 70 1,59

Biava Cristian 07/2229 32 30 0,94

Mereu Christian 07/535 24 29 1,21

Saja Rita 07/2330 10 10 1,00

Pipitone Valentina 07/2380 4 1 0,25



Ghost Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Garau Elio (07/462) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 4 5 4 7 4 3 2 4 2 4 4 6 2 4 4 7 0 0

Naretto  Bruno (07/527) 4 8 4 8 4 6 4 3 0 0 4 4 0 0 2 4 2 4 2 3 0 0 2 3 2 3 0 0

Blasco Giuseppe (07/640) 4 5 4 6 4 3 2 2 2 0 0 0 4 2 2 4 4 9 2 2 2 3 2 4 2 1 0 0

Garau Gian Luca (07/460) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 6 2 3 0 0 4 10 3 8 4 10 0 0 0 0

Orlarey Giada (07/912) 2 3 0 0 0 0 2 0 2 3 0 0 2 4 2 2 4 11 2 5 2 2 2 2 2 4 0 0

Gianino Stefano (07/641) 4 5 4 7 2 1 2 2 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 2 4 4 7 0 0 0 0 0 0

Sinacori Mirella (07/465) 2 1 4 10 2 2 0 0 4 3 4 0 0 0 0 0 1 0 2 5 1 0 2 4 4 6 0 0

Tomasi Canovo Cinzia (07/1003) 0 0 0 0 4 1 2 3 2 3 0 0 2 1 2 0 3 1 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0

Lo Presti Roberto (09/119) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garau Elio 07/462 34 52 1,53

Naretto  Bruno 07/527 30 46 1,53

Blasco Giuseppe 07/640 34 41 1,21

Garau Gian Luca 07/460 19 38 2,00

Orlarey Giada 07/912 22 36 1,64

Gianino Stefano 07/641 24 32 1,33

Sinacori Mirella 07/465 26 31 1,19

Tomasi Canovo Cinzia 07/1003 19 12 0,63

Lo Presti Roberto 09/119 0 0 0,00

Gli Intoccabili

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cerabona Giuseppe (07/2239) 3 7 2 1 4 8 4 6 4 8 2 5 0 0 4 10 4 9 4 5 0 0 4 9 2 3 0 0

Romano Lorenzo (07/2059) 4 8 2 1 4 7 0 0 4 11 4 10 4 7 2 5 0 0 2 6 0 0 4 8 2 3 0 0

Bellavia Giovanni (07/2265) 4 7 2 1 2 0 2 1 4 6 4 10 4 4 4 8 2 3 2 2 0 0 4 11 4 5 0 0

Ricciardi Alberto (07/1934) 1 3 2 2 2 3 4 10 0 0 4 8 2 4 0 0 4 8 4 4 0 0 0 0 3 3 0 0

Nicolò Roberto (07/1935) 0 0 4 5 2 5 4 4 1 2 0 0 2 3 2 5 2 3 2 5 0 0 2 2 1 1 0 0

Fieretti Vincenzo (07/1932) 0 0 2 1 2 6 2 4 0 0 2 3 2 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0

Tombolini Giorgio (07/1034) 4 7 2 0 0 0 0 0 3 1 0 0 2 3 4 5 2 2 2 1 0 0 2 1 2 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cerabona Giuseppe 07/2239 37 71 1,92

Romano Lorenzo 07/2059 32 66 2,06

Bellavia Giovanni 07/2265 38 58 1,53

Ricciardi Alberto 07/1934 26 45 1,73

Nicolò Roberto 07/1935 22 35 1,59

Fieretti Vincenzo 07/1932 14 27 1,93

Tombolini Giorgio 07/1034 23 25 1,09

Gli Assediati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bighin Claudio (07/1137) 4 5 4 2 0 0 4 4 4 4 0 0 4 7 4 7 4 5 4 4 4 6 2 1 0 0 0 0

Cesarato Flavio (07/409) 4 6 4 5 4 7 2 1 2 0 4 8 4 5 2 0 0 0 4 2 4 7 4 2 0 0 0 0

Labartini Vincenzo (07/2183) 2 1 2 0 4 7 4 8 4 1 4 3 0 0 4 7 4 4 2 2 4 4 4 5 0 0 0 0

Cirillo Arnaldo (07/2220) 2 0 2 5 0 0 2 0 0 0 2 0 4 10 0 0 4 7 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Favilli Andrea (07/2296) 0 0 0 0 0 0 2 0 4 2 2 0 2 0 4 0 2 1 4 6 4 5 4 6 0 0 0 0

Gallo Franco (07/2297) 2 1 2 1 4 4 2 3 2 0 2 2 2 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lotito Natale (07/754) 2 3 0 0 4 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Astorino Amedeo (07/382) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bighin Claudio 07/1137 38 45 1,18

Cesarato Flavio 07/409 38 43 1,13

Labartini Vincenzo 07/2183 38 42 1,11

Cirillo Arnaldo 07/2220 20 26 1,30

Favilli Andrea 07/2296 28 20 0,71

Gallo Franco 07/2297 20 14 0,70

Lotito Natale 07/754 8 5 0,62

Astorino Amedeo 07/382 2 4 2,00



Looney Tunes Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Doroscan Alexandru Dimitrie 4 4 4 8 4 11 4 8 4 7 4 4 4 10 4 5 4 7 2 1 4 8 4 5 0 0 0 0

Alberti Martina (07/2355) 4 0 4 3 2 2 4 4 2 3 3 2 4 6 4 5 4 3 4 3 4 4 4 5 0 0 0 0

Bellantoni Luigi (07/805) 0 0 4 4 2 5 4 6 2 3 2 3 1 0 3 1 2 0 4 6 4 1 2 1 0 0 0 0

Palmieri Sara Lucia (07/2373) 0 0 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 3 4 4 5 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Fardin Massimiliano (07/2372) 2 0 4 0 0 0 2 2 2 1 0 0 4 6 1 0 2 2 4 3 4 2 4 2 0 0 0 0

Andreo Tamara (07/203) 4 4 0 0 4 9 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cossu Simona (07/246) 2 0 0 0 0 0 2 2 2 3 4 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Doroscan Claudiu George (07/2392) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Doroscan Alexandru 07/2353 46 78 1,70

Alberti Martina 07/2355 43 40 0,93

Bellantoni Luigi 07/805 30 30 1,00

Palmieri Sara Lucia 07/2373 15 20 1,33

Fardin Massimiliano 07/2372 29 18 0,62

Andreo Tamara 07/203 12 15 1,25

Cossu Simona 07/246 16 14 0,88

Doroscan Claudiu 07/2392 1 0 0,00


